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Asia: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi julkisesta työvoima- ja
yrityspalvelusta annetun lain 5 luvun väliaikaisesta muuttamisesta, HE
204/2020 vp

Opetus- ja kulttuuriministeriö kiittää lausuntomahdollisuudesta ja toteaa lausuntonaan
julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain 5 luvun väliaikaisesta
muuttamisesta seuraavaa:

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta
annettua lakia väliaikaisesti siten, että työvoimakoulutuksena voitaisiin hankkia
nykyisen lisäksi korkeakoulututkintoon johtavia opintoja keskeytyneiden
korkeakouluopintojen loppuunsaattamiseksi, saman alan korkeakoulututkintoon
johtavia opintoja henkilölle, jolla on opistoasteen tutkinto tai vastaavan tasoinen
ulkomailla suoritettu tutkinto, sekä uuteen korkeakoulututkintoon johtavia opintoja
henkilöasiakkaalle, joka on jo suorittanut korkeakoulututkinnon, jos henkilö voidaan
aikaisemman tutkintonsa perusteella hyväksyä sellaiseen rajatulle kohderyhmälle
suunnattuun koulutukseen, johon hakevien kelpoisuuden korkeakoulu on määritellyt
erikseen, ja jos tutkinnon suorittamisen arvioidaan kestävän enintään 24 kuukautta.
Esityksen tavoitteena on työllisyyden edistäminen ja osaavan työvoiman saatavuuden
turvaaminen erityisesti kasvavilla toimialoilla ja erityisesti COVID-19-pandemian
jälkeen.

Opetus- ja kulttuuriministeriö kannattaa esitystä. Syksyllä 2019 hallitus käynnisti
parlamentaarisen jatkuvan oppimisen uudistuksen, jonka tarkoitus on vastata läpi
elämän jatkuvaan tarpeeseen kehittää ja uudistaa omaa osaamista. Opetus- ja
kulttuuriministeriö pitää tärkeänä, että esitetty muutos olisi väliaikainen, koska
parlamentaarinen jatkuvan oppimisen uudistus kattaa myös hallituksen esityksessä
tarkoitetut kohderyhmät ja koulutustarpeet. Jatkuvan oppimisen uudistus kattaa
työssä olevien, työttömien, ja työvoiman ulkopuolella olevien osaamisen
kehittämismahdollisuudet.  Uudistuksen linjaukset valmisteluvat vuoden 2020 lopussa
ja niiden toimeenpano käynnistyy vuonna 2021.


